

BASIN KUPÜRLERİ

22 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Emeklilerin ücretsiz konaklama tatili

AA - Tatil için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurttan ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnuniyet duyuyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolde imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

Tatil için kente gelen emekliler, uygulamanın başladığı Mersin **Kız Öğrenci Yurdu'nda** konaklıyor. Klimalı odalarda kalan misafirler, yurt yönetimince düzenlenen sinema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor.

Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkanı buluyor.
- "Sahillerde güzel vakit geçirdik"

Ankara'dan gelen emekli Alparslan Şahintürk, AA muhabirine, proje sayesinde ilk kez Mersin'i gördüğünü söyledi.

Kenti tanıma şansı yakaladıklarını dile getiren Şahintürk, "Eşimle Silifke'ye kadar olan sahil noktalarını gezdik. Sahillerde güzel vakit geçirdik. Yurtlar rahat ve klimalı. Sıcak bir

memleket olduğu için 1-2 gün kalır döneriz' diyorduk ama çok memnun kaldık." dedi.

Şahintürk, gelecek yaz tatilinde de uygulamanın sürdürülmesini istediklerini anlattı. Nuri Özden de Hatay'dan geldiklerini belirterek, projeden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip



Erdoğan'a teşekkür etti.

Tatilde eşiyile keyifli vakit geçirdiğini vurgulayan Özden, şöyle konuştu: "Burası rahat, sakin ve huzurlu. Özellikle eşim dinlenmiş oldu. Bizim için büyük hizmet, emeklilere sunulmuş güzel proje. Türkiye'nin her tarafında yurt var, kısmeti olan müracaat etsin. Tatilde konaklama masrafı az değil. 4-5 gün güzel vakit geçirebilirler."

Bucak: Yurt yapımına kısa sürede başlanacak

Abdurahman D. UĞURLU

Siverek Belediye Başkanı Ali Murat Bucak, sosyal medya hesabından Bakan Kurum ile yaptığı görüşmenin ardından 700 kişilik yurdun yapımına kısa sürede başlanacağını duyurdu.

Temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile görüşen Başkan Ali Murat Bucak, **öğrenci yurdu** konusunda destek istedi.

Görüşmenin ardından sosyal medya hesaplarından açıklama yapan Bucak, Siverekliilere yurdun yapımına kısa sürede başlanacağı müjdesini verdi.

Bucak, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Kıymetli hemşerilerim, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum ile bugün gerçekleştirdiğimiz görüşmeler sonucunda şehrimize Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılacak olan 700 kişilik **öğrenci yurdunun** yapımına başlanacağı müjdesini vermek isterim. Malumunuz üzere Temmuz ayı meclis toplantısında Yeniden Refah Partisi (YRP) meclis üyelerinin ret ve DEM Partili



Mustafa Geyik'in çekimser oy kullanarak imar revizyonunu engellemeleri neticesinde yurdun yapımına engel olunmuştu."

"İmar sorunu bakanlıkça çözülecek"

Meclis üyeleri tarafından reddedilen imar sorununun bakanlık tarafından çözüleceğini belirten Bucak, "Bugün yaptığımız görüşmeler sonucunda imar planı bakanlık nezdinde çözülerek 700

kişilik **öğrenci yurdunu** şehrimize kazandırmanın mutluluğu içindeyim. **Öğrenci yurdunun** yapılacağı yer 2022 yılında mevcut Meslek Yüksek Okulunun kampüsü olarak belirlenmişti. Yurdun yapılacağı lokasyonda hiçbir değişiklik yapılmadan kampüsün içerisinde yapılacaktır. Sayın Bakanımıza durumu aktardığımızda kendisine de göstermiş olduğu hassasiyet için teşekkür ediyorum. Şehrimize ve öğrencilerimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı

Karaman'da Emekliler Hatuniye Öğrenci Yurdu'nda Tatil Yapıyor

KARAMAN'DA EMEKLİLERİN TATİL YERİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılı "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi üzerine Emeklilerin yaz tatili için **KYK Yurtlarını** tahsis etmesi ve ardından yapılan müracaatlar sonrası Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol ile **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** emekli vatandaşlarımıza ücretsiz konaklama imkânı sağlanmıştı. Bu karar doğrultusunda Karaman'da da yapılan müracaatlar sonrası Karaman'da tatil tercihi yapan Emekliler için **KYK**'nın Karaman'da Hatuniye **Yurdunun** bir bölümünün tahsis edildiği öğrenildi. Bu arada, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Serdar Fındık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz ile Müdürlük yetkililerini ziyaret ederek İlimize gelecek olan emeklilerimizin konaklamaları

hakkında görüş alışverişinde bulundu. Emeklilerimizin konaklayacakları yerleri yerinde görmek üzere Karaman Hatuniye **Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Serdar Fındık, **Yurt** Müdürü Nihal Karakuş Çulha'dan detaylı bilgi aldı. SGK'DAN EMEKLİLER İÇİN SPOR MERKEZİ İLE İNDİRİM ANLAŞMASI Karaman SGK İl Müdürlüğü, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi kampüsü içerisinde faaliyet gösteren UniAthletic Spor Merkezi'nde (Fitness, sauna, buhar odası, Türk hamamı ve yarı olimpik yüzme havuzu) emekliler için bir indirim anlaşması imzaladı. Anlaşmaya göre Emekli özel üyeliklerde geçerli %10 indirim anlaşması sağlandığı duyuruldu. **Mustafa Arı**





5 bin 220 kişilik yurt inşaatında sona doğru

Samsun'da, Türkiye'nin en büyük **öğrenci yurtlarından** birinin inşaatında sona yaklaşıyor. Yüzde 96'sı tamamlanan 5 bin 220 kişi kapasiteli yurdun bir bölümü eylül ayında hizmete açılacak



GENÇLİK ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu halde bulunan en büyük yurtlarından biri Samsun'da yapılıyor. 12 blok ve 113 bin 186 m2 alana sahip yurttan 5 bin 220 öğrenci barınabilecek.

Yaklaşık maliyeti 290 milyon TL

olan yurdun içerisinde 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal donatı bloğu ve konferans salonları bulunuyor. 2021 yılında yer teslimi yapılan yurdun inşaatı yüzde 96 seviyesine ulaştı. Geçici kabul aşamasında olan 2 bin 770 kişilik 4 öğrenci bloğu, 1 sosyal

tesis ve 1 ısı merkezinden oluşan 2. etabı eylül ayında hizmete açılacak. Yurt tamamlandığında 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal tesis bloğu, 2 adet çok amaçlı salon, 240'tan fazla araçlık otopark ve 2 adet de açık spor sahası olacak.

■ İHA

Yurt inşaatında sona doğru

Samsun'da, Türkiye'nin en büyük **öğrenci yurtlarından** birinin inşaatında sona yaklaşıyor. Yüzde 96'sı tamamlanan 5 bin 220 kişi kapasiteli yurdun bir bölümü eylül ayında hizmete açılacak



Gençlik ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu halde bulunan en büyük yurtlarından biri Samsun'da yapılıyor. 12 blok ve 113 bin 186 m2 alana sahip yurtda 5 bin 220 öğrenci barınabilecek.

Yaklaşık maliyeti 290 milyon TL olan yurdun içerisinde 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal donatı bloğu ve konferans salonları bulunuyor. 2021 yılında yer teslimi yapılan

yurdun inşaatı yüzde 96 seviyesine ulaştı. Geçici kabul aşamasında olan 2 bin 770 kişilik 4 öğrenci bloğu, 1 sosyal tesis ve 1 ısı merkezinden oluşan 2. etabı eylül ayında hizmete açılacak. Yurt tamamlandığında 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal tesis bloğu, 2 adet çok amaçlı salon, 240'tan fazla araçlık otopark ve 2 adet de açık spor sahası olacak.

İHA



5 bin 220 kişilik yurt inşaatı bitiyor

Samsun'da, Türkiye'nin en büyük öğrenci yurtlarından birinin inşaatında sona yaklaşıyor. Yüzde 96'sı tamamlanan 5 bin 220 kişi kapasiteli yurdun bir bölümü eylül ayında hizmete açılacak.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu halde bulunan en büyük yurtlarından biri Samsun'da yapılıyor. 12 blok ve 113 bin 186 m2 alana sahip yurtda 5 bin 220 öğrenci barınabilecek.

Yaklaşık maliyeti 290 milyon TL olan yurdun içerisinde 8 adet yurt bloğu, 2 adet sosyal donatı bloğu ve konferans salonları bulunuyor. 2021 yılında yer teslimi yapılan yurdun inşaatı yüzde 96 seviyesine ulaştı. Geçici kabul aşamasında olan 2 bin 770 kişilik 4 öğrenci bloğu, 1 sosyal tesis ve 1 ısı merkezinden oluşan 2. etabı eylül ayında hizmete açılacak. Yurt tamamlandığında 8 adet yurt bloğu, 2 adet

sosyal tesis bloğu, 2 adet çok amaçlı salon, 240'tan fazla araçlık otopark ve 2 adet de açık spor sahası olacak. İHA



12 blok ve 113 bin 186 m2 alana sahip yurtda 5 bin 220 öğrenci barınabilecek.



Seyahatsever projesinde doluluk oranı yüzde 70

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları yurtları yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi.

2024 Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Seyahatsever projesiyle, gençlere KYK yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı tanınıyor. Yurtlarda ücretsiz konaklayan gençlerin ülkenin istedikleri ilinde KYK yurtlarında kalarak, ülkesini tanıyor. Seyahatsever projesiyle gençlere istedikleri ilde 5 gün ücretsiz konaklama sunuluyor. 8 Temmuz itibariyle başlayan Seyahatsever projesinde Kayseri'ye yoğun ilgi olduğunu dile getiren Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Üniversiteli gençlerimiz, illerimizdeki yurtlarımızda bakanlığımızın, talimatı ve aynı zamanda Seyahatsever projesiyle 8 Temmuz itibariyle rezervasyonlarını yaptıyorlar. Şehrimizdeki programa koyduğumuz yurtlarımızda kendilerini misafir ediyoruz. 8 Temmuz itibariyle de gençlerimiz gelmeye başladı. Her türlü imkanlardan ve fırsatlardan sunuyoruz" dedi.

Tatil için Mersin'i seçen emekliler, yurttan ücretsiz konaklama hizmetinden memnun

Tatil için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurttan ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnuniyet duyuyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

Tatil için kente gelen emekliler, uygulamanın başladığı Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**nda konaklıyor.

Klimalı odalarda kalan misafirler, yurt yönetimince düzenlenen sinema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor.

Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkanı buluyor.

"SAHİLLERDE GÜZEL VAKİT GEÇİRDİK"

Ankara'dan gelen emekli Alparslan Şahintürk, AA muhabirine, proje sayesinde ilk kez Mersin'i gördüğünü söyledi. Kenti tanıma şansı yakaladıklarını dile getiren Şahintürk, "Eşimle Silifke'ye kadar olan sahil noktalarını gezdik. Sahillerde güzel vakit geçirdik. Yurtlar rahat ve klimalı. Sıcak bir memleket olduğu için '1-2 gün kalır döneriz' diyorduk ama çok memnun kaldık." dedi.

Şahintürk, gelecek yaz tatilinde de uygulamanın sürdürülmesini istediklerini anlattı. Nuri Özden de Hatay'dan geldiklerini belirterek, projeden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. Tatilde eşiyile keyifli vakit geçirdiğini vurgulayan Özden, şöyle konuştu:

"Burası rahat, sakin ve huzurlu. Özellikle eşim dinlenmiş oldu. Bizim için büyük hizmet, emeklilere sunulmuş güzel proje. Türkiye'nin her tarafında yurt var, kısmeti



olan müracaat etsin. Tatilde konaklama masrafı az değil. 4-5 gün güzel vakit geçirebilirler."

KAYNAŞMA İMKANI BULDULAR

Ahmet Şahin de çalışmayı sosyal medyada gördükten sonra eşiyile Ankara'dan Mersin'e geldiklerini, Gençlik ve Spor Bakanlığının yurt görevlilerinin kendilerini çok güzel karşıladığını söyledi. Yurttan kalan diğer emeklilerle tanışma

fırsatı bulduklarına dikkati çeken Şahin, şunları kaydetti: "Emeklilere yönelik başlatılan proje için devletimize çok teşekkür ediyor, devamını diliyoruz. Mersin'de denize girdik, tarihi yerleri keşfettik. Eşimle yeniden balayı yapmış gibi olduk. Burada emekliler arasında güzel ortam oluşturduk." Emekliler, 16 Ağustos'a kadar 81 ilde belirlenen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda rezervasyonla 5 gün ücretsiz konaklayabilecek. AA



Emekliler ücretsiz konaklamadan memnun



TATİL için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurttaki ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnuniyet duyuyor. Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**'nda klimalı odalarda kalan misafir-

ler, yurt yönetimince düzenlenen sinema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor. Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkânı buluyor.



BAKANLIĞIN YURTLARINDA
ÜCRETSİZ KONAKLIYORLAR

EMEKLİLERİN TATİL KEYFİ

Tatil için Mersin'i seçen emekliler, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurttaki ücretsiz konaklama hizmetinden çok memnun. **Ankara'dan gelen Ahmet Şahin**, "Eşimle yeniden balayı yapmış gibi olduk. Burada emekliler arasında güzel ortam oluşturduk" diye konuştu.



Tatil için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, yurtlarda ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnun. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

SİNEMA KONSER VE SINIRSIZ GEZİ

Tatil için kente gelen emekliler, uygulamanın başladığı Mersin Kız Öğrenci Yurdu'nda konaklıyor. Klimalı odalarda kalan misafirler, yurt yönetimine düzenlenen sinema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor. Konakla-

ma ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkanı buluyor.

SAHİLLERDE GÜZEL VAKİT GEÇİRDİK

Ankara'dan gelen emekli Alparslan Şahintürk, "Eşimle sahillerde güzel vakit geçirdik. Yurtlar rahat, çok memnun kaldık" dedi. Ahmet Şahin de, "Denize girdik, tarihi yerleri keşfettik. Eşimle yeniden balayı yapmış gibi olduk. Burada emekliler arasında güzel ortam oluşturduk" diye konuştu. Hatay'dan gelen Nuri Özden de, "Burası huzurlu" dedi. Emekliler, 16 Ağustos'a kadar yurtlarda rezervasyonla 5 gün ücretsiz konaklayabilecek.

EMEKLİLER ÜCRETSİZ TATİLDEN MEMNUN

Tatil için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurttaki ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnuniyet duyuyor.

► Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı. Tatil için kente gelen emekliler, uygulamanın başladığı Mersin **Kız Öğrenci Yurdu'nda** konaklıyor. Klimalı odalarda kalan misafirler, yurt yönetimince düzenlenen sinema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor. Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkânı buluyor.



'Sahillerde güzel vakit geçirdik'

Ankara'dan gelen emekli Alparslan Şahintürk, proje sayesinde ilk kez Mersin'i gördüğünü söyledi.

Kenti tanıma şansı yakaladıklarını dile getiren Şahintürk, "Eşimle Silifke'ye kadar olan sahil noktalarını gezdik. Sahillerde güzel vakit geçirdik. Yurtlar rahat ve klimalı. Sıcak

bir memleket olduğu için '1-2 gün kalır döneriz' diyorduk ama çok memnun kaldık" dedi. Şahintürk, gelecek yaz tatilinde de uygulamanın sürdürülmesini istediklerini anlattı. Nuri Özden de Hatay'dan geldiklerini belirterek, projeden dolayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

Tatilde eşyile keyifli vakit

geçirdiğini vurgulayan Özden, şöyle konuştu:

"Burası rahat, sakin ve huzurlu. Özellikle eşim dinlenmiş oldu. Bizim için büyük hizmet, emeklilere sunulmuş güzel proje. Türkiye'nin her tarafında yurt var, kısmeti olan müracaat etsin. Tatilde konaklama masrafı az değil. 4-5 gün güzel vakit geçirebilirler."

KARAMAN'DA EMEKLİLER HATUNİYE ÖĞRENCİ YURDUNDA TATİL YAPIYOR



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılı "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi üzerine Emeklilerin yaz tatili için **KYK Yurtları** tahsis etmesi ve ardından yapılan müracaatlar sonrası Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol ile **KYK**'ya bağ[S.2'de]

KARAMAN'DA EMEKLİLER HATUNİYE ÖĞRENCİ YURDUNDA TATİL YAPIYOR

Başaraffı S.1'de

lı **yurtlarda** emekli vatandaşlarımıza ücretsiz konaklama imkânı sağlanmıştı.

Bu karar doğrultusunda Karaman'da yapılan müracaatlar sonrası Karaman'da tatil tercihi yapan Emekliler için **KYK**'nın Karaman'da Hatuniye **Yurdunun** bir bloğunun tahsis edildiği öğrenildi.

Bu arada, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Serdar Fındık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz ile Müdürlük yetkililerini ziyaret ederek ilimize gelecek olan emeklilerimizin konaklamaları hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Emeklilerimizin konaklayacakları yerleri yerinde görmek üzere Karaman Hatuniye **Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Serdar Fındık, **Yurt** Müdürü Nihal Karakuş Çulha'dan detaylı bilgi aldı.

SGK'DAN EMEKLİLER İÇİN SPOR MERKEZİ İLE İNDİRİM ANLAŞMASI

Karaman SGK İl Müdürlüğü, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi kampüsü içerisinde faaliyet gösteren UniAthletic Spor Merkezi'nde (Fitness, sauna, buhar odası, Türk hamamı ve yarı olimpik yüzme havuzu) emekliler için bir indirim anlaşması imzaladı.

Anlaşmaya göre Emekli özel üyeliklerde geçerli %10 indirim anlaşması sağlandığı duyuruldu.

HABER: İsmail DİKBAŞ